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LISTA KONKURSOWA 01/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

KWIDZYN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 17.08.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 159936 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  40.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 750 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 131 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:55:58 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1151.57 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-13:41:52 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 488.26 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 3h.8m.40s. 

 

       UWAGA ! - KONKURS NIE ZOSTAŁ WYCZERPANY 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 FARYS KRZYSZTOF         52-21- 7 M PL-0239-19-9570 - 10:55:58 1151.57   40.00   40.00   1.33  168091 

    2 DRĘŻEK DARIUSZ         109- 9- 4 M PL-0239-19-9442 - 10:57:11 1143.58   39.94   39.94   2.67  168316 

    3 DRĘŻEK DARIUSZ          < 2>  10 M PL-0239-19-9987 - 10:58:03 1136.89   39.88   39.88   4.00         

    4 WIĘCEK LESZEK           56-24- 7 M PL0239-19-10346 - 10:47:54 1128.17   39.82   39.82   5.33  155575 

    5 KOZIATEK KRZYSZTOF      71-11- 7 S PL-DE-19-695870 - 10:45:40 1124.32   39.75   39.75   6.67  152533 

    6 LOCH TOMASZ             39- 4- 2 M PL-DE-19-705967 - 10:51:14 1116.60   39.69   39.69   8.00  157701 

    7 FARYS KRZYSZTOF         < 2>  13 M DV-06765-19-322 - 11:00:38 1115.90   39.63   39.63   9.33         

    8 NALEWAJEK ZDZISŁAW      90-24- 7 M PL-0239-19-9178 - 11:02:56 1111.99   39.57   39.57  10.67  170060 

    9 WIĘCEK LESZEK           < 2>  15 M PL0239-19-10360 - 10:51:58 1095.86   39.51   39.51  12.00         

   10 DRĘŻEK DARIUSZ          < 3>  14 M PL-0239-19-9990 - 11:04:27 1089.78   39.45   39.45  13.33         

   11 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 2>  12 M PL-DE-19-938033 - 11:07:02 1082.96   39.38   39.38  14.67         

   12 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 3>  21 M PL-0239-19-9151 - 11:07:04 1082.73   39.32   39.32  16.00         

   13 FARYS KRZYSZTOF         < 3>  16 S PL-0239-19-9525 - 11:06:45 1072.35   39.26   39.26  17.33         

   14 DRĘŻEK DARIUSZ          < 4>  37 M PL-0239-19-9958 - 11:07:13 1070.60   39.20   39.20  18.67         

   15 WIĘCEK LESZEK           < 3>  29 M PL0239-19-10333 - 10:55:31 1069.12   39.14   39.14  20.00         

   16 FARYS KRZYSZTOF         < 4>  17 S PL-0239-19-9519 - 11:07:59 1063.98   39.08   39.08  21.33         

   17 FARYS KRZYSZTOF         < 5>  18 M PL-0239-19-9547 - 11:08:03 1063.53   39.02   39.02  22.67         

   18 FARYS KRZYSZTOF         < 6>  19 S DV-06765-19-363 - 11:08:07 1063.08   38.95   38.95  24.00         

   19 FARYS KRZYSZTOF         < 7>  20 M DV-06765-19-378 - 11:08:25 1061.07   38.89   38.89  25.33         

   20 FARYS KRZYSZTOF         < 8>  27 M PL-0239-19-9530 - 11:10:20 1048.38   38.83   38.83  26.67         

   21 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 4>  25 M PL-0239-19-9155 - 11:12:14 1048.24   38.77   38.77  28.00         

   22 PTAK MATEUSZ            85-16- 7 M PL-0239-19-9086 - 11:12:40 1042.09   38.71   38.71  29.33  169514 

   23 PTAK MATEUSZ            < 2>  35 M PL-0302-19-4794 - 11:12:51 1040.92   38.65   38.65  30.67         

   24 WIĘCEK STANISŁAW        39- 7- 6 M PL-0239-19-9354 - 11:02:27 1034.33   38.58   38.58  32.00  157683 

   25 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 5>  36 M PL-DE-19-705788 - 11:14:27 1034.11   38.52   38.52  33.33         

   26 WIĘCEK STANISŁAW        < 2>  66 S PL-0239-19-9347 - 11:02:51 1031.62   38.46   38.46  34.67         

   27 FARYS KRZYSZTOF         < 9>  28 M PL-0239-19-9559 - 11:13:24 1028.71   38.40   38.40  36.00         

   28 FARYS KRZYSZTOF         <10>  33 M PL-0239-19-9509 - 11:13:30 1028.08   38.34   38.34  37.33         

   29 WIĘCEK LESZEK           < 4>  30 M PL0239-19-10378 - 11:01:44 1025.32   38.28   38.28  38.67         

   30 WIĘCEK LESZEK           < 5>  31 M PL0239-19-10358 - 11:01:54 1024.19   38.22   38.22  40.00         

   31 WIĘCEK LESZEK           < 6>  32 M PL0239-19-10327 - 11:01:59 1023.63   38.15   38.15  41.33         

   32 WIĘCEK LESZEK           < 7>  34 M PL0239-19-10370 - 11:02:07 1022.74   38.09   38.09  42.67         

   33 FARYS KRZYSZTOF         <11>  40 M PL-0239-19-9515 - 11:14:27 1022.14   38.03   38.03  44.00         

   34 WIĘCEK LESZEK           < 8>  47 M PL0239-19-10321 - 11:02:20 1021.28   37.97   37.97  45.33         

   35 PTAK MATEUSZ            < 3>  42 M PL-0239-19-9040 - 11:16:35 1017.59   37.91   37.91  46.67         

   36 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 6>  38 M PL-0239-19-9177 - 11:17:35 1014.78   37.85   37.85  48.00         

   37 DRĘŻEK DARIUSZ          < 5>  53 M PL-0239-19-9949 - 11:15:56 1014.36   37.78   37.78  49.33         

   38 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 7>  39 M PL-0239-19-9131 - 11:18:25 1009.76   37.72   37.72  50.67         

   39 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 8>  44 M PL-0239-19-9146 - 11:18:27 1009.56   37.66   37.66  52.00         

   40 FARYS KRZYSZTOF         <12>  41 S DV-06765-19-316 - 11:16:59 1006.63   37.60   37.60  53.33         

   41 FARYS KRZYSZTOF         <13>  51 M PL-0239-19-9531 - 11:17:29 1003.63   37.54   37.54  54.67         

   42 PTAK MATEUSZ            < 4>  43 M PL-0239-19-9090 - 11:19:02 1002.84   37.48   37.48  56.00         

   43 PTAK MATEUSZ            < 5>  46 M PL-0239-19-9056 - 11:19:04 1002.65   37.42   37.42  57.33         

   44 NALEWAJEK ZDZISŁAW      < 9>  45 M PL-0239-19-9159 - 11:20:30  997.42   37.35   37.35  58.67         

   45 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <10>  61 M PL-0239-19-9166 - 11:20:31  997.32   37.29   37.29  60.00         

   46 PTAK MATEUSZ            < 6>  59 M PL-0239-19-9036 - 11:20:08  996.36   37.23   37.23  61.33         

   47 WIĘCEK LESZEK           < 9>  48 M PL0239-19-10373 - 11:06:58  991.13   37.17   37.17  62.67         

   48 WIĘCEK LESZEK           <10>  50 M PL-DE-19-705768 - 11:07:05  990.40   37.11   37.11  64.00         

   49 DUDZIEC ANTONI          30- 5- 3 M PL-0246-19-7581 - 11:09:48  986.87   37.05   37.05  65.33  157701 

   50 WIĘCEK LESZEK           <11>  70 M PL0239-19-10355 - 11:08:11  983.51   36.98   36.98  66.67         

   51 FARYS KRZYSZTOF         <14>  52 M PL-0356-19-2353 - 11:22:29  974.54   36.92   36.92  68.00         

   52 FARYS KRZYSZTOF         <15>  57 M PL-0239-19-9543 - 11:22:30  974.44   36.86   36.86  69.33         

   53 DRĘŻEK DARIUSZ          < 6>  55 M PL-0239-19-9970 - 11:22:52  973.68   36.80   36.80  70.67         

   54 DUDZIEC ANTONI          < 2>  58 M PL0239-19-10009 - 11:12:06  972.86   36.74   36.74  72.00         

   55 DRĘŻEK DARIUSZ          < 7>  56 M PL-0239-19-9934 - 11:23:04  972.55   36.68   36.68  73.33         

   56 DRĘŻEK DARIUSZ          < 8>  62 M PL-0239-19-9912 - 11:23:23  970.77   36.62   36.62  74.67         

   57 FARYS KRZYSZTOF         <16>  80 M PL-0239-19-9554 - 11:24:48  961.62   36.55   36.55  76.00         

   58 DUDZIEC ANTONI          < 3> 116 M PL0239-19-10025 - 11:14:04  961.20   36.49   36.49  77.33         

   59 PTAK MATEUSZ            < 7>  63 M PL-0239-19-9014 - 11:26:24  960.96   36.43   36.43  78.67         

   60 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 2>  64 M PL-0239-19-8811 - 11:08:50  960.33   36.37   36.37  80.00         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <11>  65 M PL-0239-19-9193 - 11:28:58  950.23   36.31   36.31  81.33         

   62 DRĘŻEK DARIUSZ          < 9>---- M PL-0239-19-9917 - 11:27:56  945.95   36.25   36.25  82.67         

   63 PTAK MATEUSZ            < 8>  75 S PL-0302-19-4763 - 11:30:23  939.74   36.18   36.18  84.00         

   64 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 3>  68 S PL-DE-19-695863 - 11:12:20  939.63   36.12   36.12  85.33         

   65 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <12>  67 M PL-DE-19-705794 - 11:31:28  937.14   36.06   36.06  86.67         

   66 WIĘCEK STANISŁAW        < 3>  78 S PL-0239-19-9445 - 11:18:25  936.27   36.00   36.00  88.00         

   67 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <13>  74 M PL-0239-19-9120 - 11:33:16  927.94   35.94   35.94  89.33         

   68 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 4>  69 S PL-DE-19-695857 - 11:15:00  924.44   35.88   35.88  90.67         

   69 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 5>  83 M PL-0239-19-8846 - 11:15:01  924.35   35.82   35.82  92.00         

   70 WIĘCEK LESZEK           <12>  71 M PL0239-19-10380 - 11:23:55  894.54   35.75   35.75  93.33         

   71 WIĘCEK LESZEK           <13>  72 M PL0239-19-10349 - 11:24:02  893.94   35.69   35.69  94.67         

   72 WIĘCEK LESZEK           <14>  73 M PL0239-19-10362 - 11:24:09  893.34   35.63   35.63  96.00         

   73 WIĘCEK LESZEK           <15>  76 M PL-DE-19-705773 - 11:24:15  892.83   35.57   35.57  97.33         

   74 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <14>  77 M PL-0246-19-5462 - 11:40:42  891.77   35.51   35.51  98.67         

   75 PTAK MATEUSZ            < 9>  81 M PL-0239-19-9031 - 11:42:48  879.22   35.45   35.45 100.00         

   76 WIĘCEK LESZEK           <16>  84 M PL-DE-19-705762 - 11:28:32  871.41   35.38   35.38 101.33         

   77 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <15>  79 M PL-DE-19-938026 - 11:45:40  869.13   35.32   35.32 102.67         

   78 WIĘCEK STANISŁAW        < 4> 103 M PL-0239-19-9360 - 11:31:54  866.87   35.26   35.26 104.00         

   79 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <16>  86 M PL-DE-19-938017 - 11:51:11  845.30   35.20   35.20 105.33         

   80 FARYS KRZYSZTOF         <17>  92 S PL-0239-19-9577 - 11:51:57  832.34   35.14   35.14 106.67         

   81 PTAK MATEUSZ            <10>  82 M PL-0239-19-9055 - 11:55:58  823.02   35.08   35.08 108.00         

   82 PTAK MATEUSZ            <11>  90 M PL-0239-19-9069 - 11:56:05  822.55   35.02   35.02 109.33         

   83 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 6>  96 S PL-DE-19-695856 - 11:36:40  817.14   34.95   34.95 110.67         

   84 WIĘCEK LESZEK           <17>  85 M PL0239-19-10351 - 11:42:39  807.55   34.89   34.89 112.00         

   85 WIĘCEK LESZEK           <18> 105 M PL0239-19-10341 - 11:43:23  804.49   34.83   34.83 113.33         

   86 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <17>  87 M PL-DE-19-938032 - 12:02:15  801.23   34.77   34.77 114.67         

   87 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <18>  88 M PL-0239-19-9110 - 12:03:01  798.34   34.71   34.71 116.00         

   88 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <19>  89 M PL-DE-19-705793 - 12:03:03  798.22   34.65   34.65 117.33         

   89 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <20>  93 M PL-0239-19-9105 - 12:03:04  798.15   34.58   34.58 118.67         

   90 PTAK MATEUSZ            <12>  91 M PL-0239-19-9012 - 12:05:03  788.25   34.52   34.52 120.00         

   91 PTAK MATEUSZ            <13> 108 M PL-0302-19-4754 - 12:06:30  782.97   34.46   34.46 121.33         

   92 FARYS KRZYSZTOF         <18>  99 M PL-0239-19-9537 - 12:06:06  777.84   34.40   34.40 122.67         

   93 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <21> 100 M PL-0239-19-9181 - 12:11:40  767.19   34.34   34.34 124.00         

   94 LOCH TOMASZ             < 2> 114 M PL-DE-19-705986 - 11:57:05  761.53   34.28   34.28 125.33         

   95 CELIŃSKI ANDRZEJ        13- 1- 1 M PL-0239-19-9622 - 11:58:08  756.19   34.22   34.22 126.67  157388 

   96 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 7> 117 M PL-0239-19-3151 - 11:54:36  745.74   34.15   34.15 128.00         

   97 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   64- 3- 2 M PL-0239-19-8708 - 12:08:31  727.75   34.09   34.09 129.33  159001 

   98 MAREK KAROL             30- 2- 2 M PL-0239-19-9237 - 12:09:39  722.55   34.03   34.03 130.67  158658 

   99 FARYS KRZYSZTOF         <19> 101 M PL-0239-19-9579 - 12:31:03  694.82   33.97   33.97 132.00         

  100 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <22> 112 M PL-0239-19-9173 - 12:33:48  694.47   33.91   33.91 133.33         

  101 FARYS KRZYSZTOF         <20> 107 S PL-0239-19-9512 - 12:33:47  686.67   33.85   33.85 134.67         

  102 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 2> 128 M PL-0239-19-4285 - 12:23:45  680.58   33.78   33.78 136.00         

  103 WIĘCEK STANISŁAW        < 5> 104 S PL0239-19-10023 - 12:24:30  673.42   33.72   33.72 137.33         

  104 WIĘCEK STANISŁAW        < 6> 126 S PL-0239-19-9368 - 12:25:14  671.34   33.66   33.66 138.67         

  105 WIĘCEK LESZEK           <19> 106 M PL0239-19-10340 - 12:26:18  660.57   33.60   33.60 140.00         

  106 WIĘCEK LESZEK           <20> 110 M PL0239-19-10356 - 12:30:02  650.54   33.54   33.54 141.33         

  107 FARYS KRZYSZTOF         <21>---- M PL-0239-19-9943 - 12:46:55  650.01   33.48   33.48 142.67         

  108 PTAK MATEUSZ            <14> 118 M PL-0239-19-9023 - 12:52:24  640.68   33.42   33.42 144.00         

  109 KOWALCZYK DARIUSZ       28- 1- 1 M PL-DE-19-705718 - 12:38:24  639.70   33.35   33.35 145.33  158725 

  110 WIĘCEK LESZEK           <21> 119 M PL0239-19-10317 - 12:34:27  639.06   33.29   33.29 146.67         

  111 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      44- 3- 3 M PL0239-19-10400 - 12:25:13  637.41   33.23   33.23 148.00  148159 

  112 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <23> 113 M PL-0239-19-9118 - 12:56:33  632.03   33.17   33.17 149.33         

  113 NALEWAJEK ZDZISŁAW      <24>---- M PL-0239-19-9150 - 13:00:28  622.40   33.11   33.11 150.67         

  114 LOCH TOMASZ             < 3> 115 M PL-DE-19-705941 - 12:44:26  621.31   33.05   33.05 152.00         

  115 LOCH TOMASZ             < 4>---- M PL-DE-19-705945 - 12:44:31  621.11   32.98   32.98 153.33         

  116 DUDZIEC ANTONI          < 4> 130 M PL0239-19-10050 - 12:45:47  618.07   32.92   32.92 154.67         

  117 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 8> 123 M PL-0239-19-4282 - 12:39:35  616.44   32.86   32.86 156.00         

  118 PTAK MATEUSZ            <15> 125 M PL-0239-19-9063 - 13:03:12  614.12   32.80   32.80 157.33         

  119 WIĘCEK LESZEK           <22> 120 M PL0239-19-10314 - 12:47:46  606.78   32.74   32.74 158.67         

  120 WIĘCEK LESZEK           <23> 121 M PL0239-19-10343 - 12:50:32  600.47   32.68   32.68 160.00         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 WIĘCEK LESZEK           <24>---- M PL0239-19-10323 - 12:51:52  597.48   32.62   32.62 161.33         

  122 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 2> 131 M PL0239-19-10294 - 12:42:38  596.04   32.55   32.55 162.67         

  123 KOZIATEK KRZYSZTOF      < 9> 124 M PL-011-19-10153 - 12:54:37  582.68   32.49   32.49 164.00         

  124 KOZIATEK KRZYSZTOF      <10> 127 M PL-0239-19-8853 - 12:54:40  582.57   32.43   32.43 165.33         

  125 PTAK MATEUSZ            <16>---- M PL-0302-19-4760 - 13:20:05  576.73   32.37   32.37 166.67         

  126 WIĘCEK STANISŁAW        < 7>---- M PL-DE-19-705921 - 13:06:20  572.56   32.31   32.31 168.00         

  127 KOZIATEK KRZYSZTOF      <11>---- S PL-DE-19-695854 - 13:04:11  563.06   32.25   32.25 169.33         

  128 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   < 3>---- S PL-DE-19-695819 - 13:26:14  537.63   32.18   32.18 170.67         

  129 MAREK KAROL             < 2>---- M PL-0239-19-9204 - 13:29:01  531.85   32.12   32.12 172.00         

  130 DUDZIEC ANTONI          < 5>---- M PL0239-19-10069 - 13:42:18  507.28   32.06   32.06 173.33         

  131 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 3>---- M PL0239-19-10277 - 13:41:52  488.26   32.00   32.00 174.67         
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 FARYS KRZYSZTOF          7    0    7    272.93     0.00   272.93  

      2 WIĘCEK LESZEK            7    0    7    270.90     0.00   270.90  

      3 NALEWAJEK ZDZISŁAW       7    0    7    258.45     0.00   258.45  

      4 PTAK MATEUSZ             7    0    7    254.04     0.00   254.04  

      5 KOZIATEK KRZYSZTOF       7    0    7    251.38     0.00   251.38  

      6 WIĘCEK STANISŁAW         6    0    6    215.68     0.00   215.68  

      7 DRĘŻEK DARIUSZ           4    0    4    147.33     0.00   147.33  

      8 DUDZIEC ANTONI           3    0    3    106.15     0.00   106.15  

      9 DĄBKOWSKI GRZEGORZ       3    0    3     97.78     0.00    97.78  

     10 LOCH TOMASZ              2    0    2     73.97     0.00    73.97  

     11 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA    2    0    2     66.27     0.00    66.27  

     12 MAREK KAROL              2    0    2     66.15     0.00    66.15  

     13 CELIŃSKI ANDRZEJ         1    0    1     34.22     0.00    34.22  

     14 KOWALCZYK DARIUSZ        1    0    1     33.35     0.00    33.35  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9570  -   1     40.00   168.09 

       2 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-19-9442  -   1     39.94   168.32 

       3 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-19-9987  -   1     39.88   168.32 

       4 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10346  -   1     39.82   155.57 

       5 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-DE-19-695870  -   1     39.75   152.53 

       6 LOCH TOMASZ            PL-DE-19-705967  -   1     39.69   157.70 

       7 FARYS KRZYSZTOF        DV-06765-19-322  -   1     39.63   168.09 

       8 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-19-9178  -   1     39.57   170.06 

       9 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10360  -   1     39.51   155.57 

      10 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-19-9990  -   1     39.45   168.32 

      11 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-DE-19-938033  -   1     39.38   170.06 

      12 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-19-9151  -   1     39.32   170.06 

      13 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9525  -   1     39.26   168.09 

      14 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-19-9958  -   1     39.20   168.32 

      15 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10333  -   1     39.14   155.57 

      16 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9519  -   1     39.08   168.09 

      17 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9547  -   1     39.02   168.09 

      18 FARYS KRZYSZTOF        DV-06765-19-363  -   1     38.95   168.09 

      19 FARYS KRZYSZTOF        DV-06765-19-378  -   1     38.89   168.09 

      20 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9530  -   1     38.83   168.09 

      21 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-19-9155  -   1     38.77   170.06 

      22 PTAK MATEUSZ           PL-0239-19-9086  -   1     38.71   169.51 

      23 PTAK MATEUSZ           PL-0302-19-4794  -   1     38.65   169.51 

      24 WIĘCEK STANISŁAW       PL-0239-19-9354  -   1     38.58   157.68 

      25 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-DE-19-705788  -   1     38.52   170.06 

      26 WIĘCEK STANISŁAW       PL-0239-19-9347  -   1     38.46   157.68 

      27 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9559  -   1     38.40   168.09 

      28 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9509  -   1     38.34   168.09 

      29 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10378  -   1     38.28   155.57 

      30 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10358  -   1     38.22   155.57 

      31 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10327  -   1     38.15   155.57 

      32 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10370  -   1     38.09   155.57 

      33 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9515  -   1     38.03   168.09 

      34 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10321  -   1     37.97   155.57 

      35 PTAK MATEUSZ           PL-0239-19-9040  -   1     37.91   169.51 

      36 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-19-9177  -   1     37.85   170.06 

      37 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-19-9949  -   1     37.78   168.32 

      38 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-19-9131  -   1     37.72   170.06 

      39 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-19-9146  -   1     37.66   170.06 

      40 FARYS KRZYSZTOF        DV-06765-19-316  -   1     37.60   168.09 

      41 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9531  -   1     37.54   168.09 

      42 PTAK MATEUSZ           PL-0239-19-9090  -   1     37.48   169.51 

      43 PTAK MATEUSZ           PL-0239-19-9056  -   1     37.42   169.51 

      44 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-19-9159  -   1     37.35   170.06 

      45 NALEWAJEK ZDZISŁAW     PL-0239-19-9166  -   1     37.29   170.06 

      46 PTAK MATEUSZ           PL-0239-19-9036  -   1     37.23   169.51 

      47 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10373  -   1     37.17   155.57 

      48 WIĘCEK LESZEK          PL-DE-19-705768  -   1     37.11   155.57 

      49 DUDZIEC ANTONI         PL-0246-19-7581  -   1     37.05   157.70 

      50 WIĘCEK LESZEK          PL0239-19-10355  -   1     36.98   155.57 

      51 FARYS KRZYSZTOF        PL-0356-19-2353  -   1     36.92   168.09 

      52 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9543  -   1     36.86   168.09 

      53 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-19-9970  -   1     36.80   168.32 

      54 DUDZIEC ANTONI         PL0239-19-10009  -   1     36.74   157.70 

      55 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-19-9934  -   1     36.68   168.32 

      56 DRĘŻEK DARIUSZ         PL-0239-19-9912  -   1     36.62   168.32 

      57 FARYS KRZYSZTOF        PL-0239-19-9554  -   1     36.55   168.09 

      58 DUDZIEC ANTONI         PL0239-19-10025  -   1     36.49   157.70 

      59 PTAK MATEUSZ           PL-0239-19-9014  -   1     36.43   169.51 

      60 KOZIATEK KRZYSZTOF     PL-0239-19-8811  -   1     36.37   152.53 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 FARYS KRZYSZTOF          7    0    7    274.83     0.00   274.83  

      2 WIĘCEK LESZEK            7    0    7    271.21     0.00   271.21  

      3 NALEWAJEK ZDZISŁAW       7    0    7    271.13     0.00   271.13  

      4 DRĘŻEK DARIUSZ           7    0    7    269.73     0.00   269.73  

      5 PTAK MATEUSZ             7    0    7    263.83     0.00   263.83  

      6 KOZIATEK KRZYSZTOF       7    0    7    253.04     0.00   253.04  

      7 WIĘCEK STANISŁAW         7    0    7    247.99     0.00   247.99  

      8 DUDZIEC ANTONI           5    0    5    175.26     0.00   175.26  

      9 LOCH TOMASZ              4    0    4    140.00     0.00   140.00  

     10 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA    3    0    3    100.05     0.00   100.05  

     11 DĄBKOWSKI GRZEGORZ       3    0    3     97.78     0.00    97.78  

     12 MAREK KAROL              2    0    2     66.15     0.00    66.15  

     13 CELIŃSKI ANDRZEJ         1    0    1     34.22     0.00    34.22  

     14 KOWALCZYK DARIUSZ        1    0    1     33.35     0.00    33.35  

 


